
 

 

Asociacijos Vilniaus Jachtklubas valdybos posėdžio 
Protokolas 2017 m. gruodžio 13 d. 

 
        Įmonės kodas: 190765517                      PROTOKOLO Nr.  05/17;   2017 12 13, Vytenio 6/A. Vivulskio 23, Vilnius 
Posėdžio pirmininkas – komandoras Linas Baublys. 
Apie Valdybos posėdžio vietą ir laiką visiems jachtklubo valdybos nariams nariams buvo 
pranešta elektroniniu paštu. 
Posėdyje dalyvavo: 
Valdybos nariai: Kęstutis Jurevičius, Liutauras Kižys, Stanislovas Butkevičius, Vygantas 
Stankus. Dalyvauja penki iš septynių Valdybos narių. Kvorumas yra. 
Posėdžio sekretorius – komandoras, Valdybos pirmininkas Linas Baublys 
 
DARBOTVARKĖ 

 
1. Vilniaus jachtklubo rudens susirinkimo sušaukimo data ir dienotvarkė. 
2. Dėl VJ organizuojamų Trakuose varžybų. 
3. Kiti klausimai. 
 
Svarstyta ir nutarta: 

 
 
 
1. Krištolo taurės ir VJ metinės įskaitos nugalėtojų apdovanojimai. 
 
2. L. Baublys. Siūloma Vilniaus Jachtklubo susirinkimo  data 2017 12 13. Susirinkimo siūloma darbotvarkė: 
1. Komandoro pranešimas (Pranešėjas: L.Baublys). 
2. Iždininko pranešimas (Pranešėjas: K.Jurevičius). 
3. Dėl LBS suvažiavimo. Naujovės po naujų LBS įstatų įsigaliojimo nuo 2017 05 05,  
4. Diskusija dėl VJ organizuojamų buriavimo varžybų organizavimo Trakuose. Savanoriavimas ir VJ narių 
įtraukimas į varžybų organizavimą. 
5. Informacija dėl VJ patalpų. 
6. Informacija dėl naujų buriuotojų diplomavimo taisyklių. 
7. Informacija dėl naujų buriuotojų diplomavimo taisyklių. 
9. Diskusija dėl VJ 2018 metų ataskaitinio rinkiminio susirinkimo datos. 
 
Susirinkimo dienotvarkė ir data patvirtinta vienbalsiai. 
 
Valdybos posėdžio pirmininkas    Linas Baublys 


